Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

علم الابدان اور علم الادیان

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

العلم علمان علم الادیان و علم الابدان

علم کی دو ہی قسمیں ہیں۔ ادیان کا علم اور ابدان کا علم

(الموضوعات الکبیر۔ ملا علی قاری صفحہ 48 مطبع مجتہبی دہلی 1315ھ)

ہفتہ 24 جولائی 2004ء، 5 جمادی الثانی 1425 ہجری۔ 24 تا 25 جون 2004ء، 54-89 نمبر 164

الفصل بورڈ کے ممبران

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے یکم جولائی 2004ء تا 30 جون 2005ء، الفصل بورڈ کے حسب ذیل ممبران کی منظوری عطا فرمائی ہے۔

☆ مکرم سید عبدالغنی صاحب۔ صدر

☆ مکرم صاحبزادہ مرزا نظام احمد صاحب۔ ممبر